

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำสายบ้านนายเสียน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 60 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตร.ม. รางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. หน้า 0.10 ม. ฝาปิด เหล็กตะแกรง ยาว 55 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิฏฐ์ นาคทับ เมื่อวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานผิวจราจร								
	1.1 งานรื้อผิวถนนเดิม	52.50	ตร.ม.	-	-	70.00	3,675.00	3,675.00	
	1.2 คอนกรีต 1:2:4	27.00	ลบ.ม.	1,700.00	45,900.00	306.00	8,262.00	54,162.00	
	1.3 เหล็กเสริม ขนาด ๘ 4 มม. @ 0.20 ม.	180.00	ตร.ม.	25.00	4,500.00	5.00	900.00	5,400.00	
	1.4 เหล็ก DOWEL ๘ 12 มม.	4.00	เส้น	117.00	468.00	29.00	116.00	584.00	
	1.5 แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	60.00	เมตร	15.22	913.20	5.34	320.40	1,233.60	
	1.6 ทราฮายบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	397.00	3,573.00	30.00	270.00	3,843.00	
	1.7 ยางมะตอยหนา	15.00	ลิตร	20.00	300.00	-	-	300.00	
	1.8 ค่าตัดแนวรอยต่อด้วยเครื่องและ หยอดยางมะตอย	36.00	เมตร	-	-	21.00	756.00	756.00	
	1.10 ไหล่ทางหินคลุก	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 ไหล่ทางหินคลุก	10.00	ลบ.ม.	320.00	3,200.00	30.00	300.00	3,500.00	
2	งานรางระบายน้ำ								
	2.1 ดินขุดแนวรางระบายน้ำ	16.50	ลบ.ม.	-	-	25.00	412.50	412.50	
	2.2 ลูกเรียงปรับผิวทาง	45.00	ลบ.ม.	185.00	8,325.00	30.00	1,350.00	9,675.00	
	2.3 คอนกรีต 1:2:4	7.00	ลบ.ม.	1,700.00	11,900.00	306.00	2,142.00	14,042.00	
	2.4 คอนกรีต 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,550.00	2,325.00	306.00	459.00	2,784.00	

2.5 เหล็ก ø 9 มม.	70.00	เส้น	117.00	8,190.00	29.00	2,030.00	10,220.00
2.6 เหล็ก L ขนาด 0.50 x 0.50 หน้า 4 มม.	18.00	ท่อน	414.00	7,452.00	60.00	1,080.00	8,532.00
2.7 ไม้แบบ + ค้ำยัน	143.00	ลบ.ม.	120.00	17,160.00	133.00	19,019.00	36,179.00
2.8 ตะปู 3 นิ้ว	36.00	กก.	44.00	1,584.00	-	-	1,584.00
2.9 ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	44.00	1,144.00	-	-	1,144.00
2.10 เหล็กแบนหน้า 4 มม. กว้าง 0.05 ม.	115.00	ท่อน	490.00	56,350.00	59.00	6,785.00	63,135.00
รวมค่างานต้นทุน							221,161.10

ประมาณราคา จส.อ.....

(พิสิฐ นาคทับ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางกัสสร นิลมณี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

อนุมัติ.....

(นายวงศกร บัวไสว)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว